



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BONA INVEST APS
AMALIEGADE 36, 3. TV., 1256 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2018

Annelise Lund-Larsen

CVR-NR. 25 68 03 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Bona Invest ApS
Amaliegade 36, 3. tv.
1256 København K

CVR-nr.: 25 68 03 59
Stiftet: 7. april 1979
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annelise Lund-Larsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen tilgodehavender på t.DKK 147.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK -143.091 mod DKK 13.053 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 132.043.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
DRIFTSRESULTAT		-133.303	24.578
Andre finansielle indtægter.....		4	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-9.792	-11.525
RESULTAT FØR SKAT		-143.091	13.053
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-143.091	13.053
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-143.091	13.053
I ALT		-143.091	13.053

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender.....		147.122	294.244
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.284	5.707
Tilgodehavender.....		148.406	299.951
Andre værdipapirer.....		372.214	351.573
Værdipapirer.....		372.214	351.573
Likvider.....		62.755	146.674
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		583.375	798.198
AKTIVER.....		583.375	798.198

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-67.957	75.134
EGENKAPITAL.....	2	132.043	275.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Anden gæld.....		436.332	508.064
Kortfristede gældsforpligtelser.....		451.332	523.064
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		451.332	523.064
PASSIVER.....		583.375	798.198
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Medarbejderforhold	4		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renter kapitalejer.....	9.792	11.525	
	9.792	11.525	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	200.000	75.134	275.134
Forslag til årets resultatdisponering.....		-143.091	-143.091
Egenkapital 31. december 2017.....	200.000	-67.957	132.043
 Usikkerhed ved indregning og måling			 3
Der er usikkerhed ved værdiansættelsen tilgodehavender på t.DKK 147.			
 Medarbejderforhold			 4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
